
Uchwała Nr XIII.84.2016 
Rady Gminy Potworów 
z dnia 18 marca 2016 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XI.64.2015 Rady Gminy Potworów z dnia 29 grudnia 2015 r.  
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) art. 7 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Przysuskiego (Uchwała Nr 120/2015 z dnia 1 grudnia 2015 r.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XI.64.2015 Rady Gminy Potworów z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie zaliczenia dróg 
do kategorii dróg gminnych wprowadza się zmianę: 

- ustala się wykaz dróg wewnętrznych - do zaliczenia do sieci dróg publicznych gminnych Gminy 
Potworów, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego. 

 

 


